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En åndelig kamp 

“Ta på Guds fulle rustning, så dere kan stå dere mot 
djevelens listige knep. For vår kamp er ikke mot kjøtt 
og blod, men mot makter og åndskrefter, mot verdens 
herskere i dette mørket, mot ondskapens åndehær i 
himmelrommet.” “Gjør dette i bønn, og legg alt fram for 
Gud! Be alltid i Ånden! Våk og hold ut i bønn for alle de 
hellige.”   EF 6:11-12,18

Vi står i en åndelig kamp. Når vi gjør det gode, vil vi møte 
motstand. Det er et løfte. Men Han som står med oss er 
sterkere enn han som står mot oss! Gideon er i et brytnings-
punkt. Ting beveger seg, og med det vil motstanden komme. 

Vi oppfordres til å ta på Guds fulle rustning. Vi går ikke 
nakne ut i krig. ”Gjør dette i bønn”. Vi er menn og kvinner 
som ber. La oss be for tjenesten vi er en del av. La oss be for 
utdelingene til våre ungdommer, både i og utenfor skolene. 
La oss be for frimodighet blant våre medlemmer til å være 
personlige vitnesbyrd i hverdagen, at vi deler vår tro og 
våre liv med de vi møter. La oss be for våre ledere over hele 
verden. La oss be for våre egne og hverandres hjerter. La 
oss be om at vi kan stå mot djevelens listige knep. Hver dag. 

Vennlig hilsen

LEVI JUL HALVORSEN
GENERALSEKRETÆR
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Vær hilset i Jesu navn

Uansett hvor eller hvordan du tjener i denne organisasjonen, 
er ditt arbeid for Herren avhengig av ditt forhold til Ham. 
Bønn er også et helt grunnleggende aspekt ved å gjøre Alt 
til Guds ære, som er vårt tema for arbeidsåret 2024-2025. 
Denne daglige bønnekalenderen er et viktig hjelpemiddel 
for medlemmer av The Gideons International for bedre å stå 
sammen i lovprisning, takk og bønn.

Jeg oppfordrer deg til å bruke tid i Hans Ord daglig. Dette 
heftet inneholder en daglig bibelleseplan som kan hjelpe 
deg til å lese gjennom Bibelen på ett år. Jeg oppmuntrer 
deg til å bruke den og på den måten kjenne felleskap med 
andre medlemmer i vår verdensomspennende 
organiasjonen ved å studere og høre Gud tale gjennom de 
samme ordene i Bibelen hver dag.

Jeg håper du finner disse verktøyene nyttige i din tjeneste 
for Ham, gjennom The Gideons International.

Guds velsignelse i tjenesten,

GRADY PHILLIPS
INTERNASJONAL TILSYNSMANN
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GRUNNLEGGENDE  KJERNEVERDIER
I THE GIDEONS INTERNATIONAL IN NORWAY

1.  Kompromissløs tro på at Bibelen er det inspirerte, 
absolutt troverdige og ufeilbarlige Guds ord.

2.  Har som eneste formål å «vinne andre for Herren Jesus 
Kristus» gjennom:

a) forretningsmenn og fagutdannede menn i ulike yrker, 
som står sammen i tjenesten.

b) personlig vitnesbyrd og personlig tjeneste utført av 
hver enkelt gideonitt.

c) utplassering av Bibelen - Guds hellige ord - eller deler 
av denne, på hotell, sykehus, skoler, institusjoner, og 
gjennom utdeling av samme til personlig bruk.

3.  Har som medlemmer forretningsmenn og fagutdannede 
menn i ulike yrker, med unntak av prester og pastorer, 
som:

 ` Tror på Bibelen som det inspirerte, absolutt troverdige 
og ufeilbarlige Guds ord.

 ` Tror på Herren Jesus Kristus som Guds evige Sønn.

 ` Har mottatt Ham som sin personlige Frelser.

 ` Forsøker å følge Ham i sitt daglige liv.

 ` Tror på fortapelsen for de ufrelste

 ` Godtar at den bibelske standarden for ekteskap er 
mellom én biologisk mann og én biologisk kvinne.

 ` Er vel ansette medlemmer i en evangelisk eller 
protestantisk kirke, menighet eller forsamling

 ` Deltar i avdelingens aktiviteter
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4.  En kompletterende del av organisasjonen, kjent som 
Auxiliary, består av gideonitters ektefeller, som kan bli 
medlemmer etter de samme åndelige kvalifikasjoner 
som Gideonittene.

5.  Et vedvarende fokus på å oppfylle de sju åndelige 
målsettinger:

     Ordets menn og kvinner

     Troens menn og kvinner 

     Bønnens menn og kvinner

     Menn og kvinner som lever rett 

     Menn og kvinner som viser omsorg

     Menn og kvinner som vitner

     Menn og kvinner som gir

6.  Finansiering av organisasjonens oppdrag sikres 
gjennom kontingent, kirkeoffer, ved personlig bidrag og 
testamentariske gaver, og gjennom Gideons 
kortprogram. 

7.  Vi har et bevisst forhold til evangeliske eller 
protestantiske menigheter. Disse er en base for bønn, 
rekruttering av medlemmer og en kilde for finansiell 
støtte.

8.  En enkel, disiplinert, veldefinert tjeneste, som utføres 
utelukkende av medlemmene i organisasjonen, under 
ledelse av det internasjonale styret.

BØNNENS TIME   Når mulig, sett av noe tid til bønn for 
aktivitetene som foregår i Gideonarbeidet, gjerne hver dag 
mellom kl. 7:00 og 8:00.



6

DAG 1 

Kevin Beal, President (Aimee) 
Vidar Grindheim, Landsformann (Reidun)

The Executive Committee, internasjonale og nasjonale leder-
konferanser. For landsstyret og arbeidsutvalget. For at alt i 
hele The Gideons International må skje i én ånd, ett sinn og 
med én visjon. At vi må bli brukt av Herren til å lede noen til 
Kristus denne uken. At vi kan sette oss klare mål og ha god 
fremdrift mot disse. At Gideons arbeid må bli til velsignelse 
for alle som står i det, og de som kommer i kontakt med oss.
Medlemmer i avdelingene Hardanger og Sunnhordland. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Aruba, Colombia, 
Costa Rica, Cuba, Curacao og Ecuador. Folkerepublikken 
Kina*
Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om en kompromissløs tro på Bibelen som det inspirerte, 
absolutt troverdige og ufeilbarlige Guds ord. 
2 TIM 3:16
Hver bok i Skriften er innblåst av Gud og nyttig til opplæring, 
tilrettevisning, veiledning og oppdragelse i rettferd…

FIL 3:13-14 
Men én ting gjør jeg: Jeg glemmer det som ligger bak, og strek-
ker meg etter det som er foran, og jager frem mot målet, mot den 
seiersprisen som Gud fra det høye har kalt oss til i Kristus Jesus.

*Gul indikerer land med begrenset tilgang for Gideonarbeid.
*Grønn indikerer land, territorier, og landområder hvor The Gideons International 
foreløpig ikke er organisert.
MERK: Navn på ektefeller står i parentes.
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DAG 2

Kevin B. Keck, Visepresident (Cindy)
Tom Kleve, Nestformann (Anne-Lene)

The International Convention i juli og tilhørende program-
komité. Styrke, beskyttelse og daglig samfunn med Gud for 
alle medlemmer over hele verden. Vi ber for Landsmøtet 
i juni, for god oppslutning og alle forberedelser som skal 
gjøres. For programkomitéen. For et godt samarbeid mellom 
menn og kvinner i organisasjonen, at vi hjelper hverandre til 
å lykkes med våre oppgaver.
Medlemmer i avdelingene Lyngdal og Flekkefjord. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Fransk Guyana, 
Guyana, Nicaragua, Panama, Surinam og Venezuela. Iran*

Fra våre kjerneverdier:  
Vi ber om et bevisst fokus på målet om å vinne andre for Jesus, 
gjennom felleskap, personlig vitnesbyrd og tjeneste, og distribu-
sjon av Guds ord.  

KOL 1:11-12
Kraften fra hans herlighet skal gi dere styrke, så dere alltid er 
utholdende og tålmodige. Med glede skal dere takke Far, som 
satte dere i stand til å få del i de helliges arv i lyset.

ESRA 10:4
Gå i gang, for denne saken hviler på deg, og vi vil være med deg. 
Vær sterk og gå til verket!
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DAG 3
 
André du Plessis, Økonom (Elmarie)
Ola Honningdal Grytten, Landsøkonom (Toril)

Finanskomitéen - André du Plessis (Elmarie), Greg Lange 
(Laurie), Tom Wright (Margie), Ron Simpson (Elaine), Tony 
West (Jackie). For det norske økonomiutvalget og for god 
økonomistyring.
Å nå eller overgå målet for bibelgaver på verdensbasis, på 
rundt 91,5 millioner amerikanske dollar, og ha tilstrekkelige 
midler til å dekke våre behov. 
Medlemmer i avdelingene Bergen-Nord og Voss.
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Argentina,  
Bolivia, Chile, Paraguay, Peru og Uruguay. Algerie*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om å være menn og kvinner som ser behovet, har gavmilde 
hjerter, og som gir.

2 KOR 9:7
Enhver skal gi det han har bestemt seg for i sitt hjerte, ikke med 
ulyst eller av tvang. For Gud elsker en glad giver.

LUK 6:38 
Gi, så skal dere få: Et godt mål, sammenristet, stappet og bredd-
fullt, skal dere få i fanget. For i det målet dere selv måler med, 
skal det også måles opp til dere.
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DAG 4 

Grady Phillips, internasjonal Tilsynsmann (Dora)
Stein Arne Haugland, Tilsynsmann (Sidsel)

At alle medlemmer vil ta til seg de syv åndelige målsettinger 
og bli ivrige til å dele sine personlige vitnesbyrd. Den inter-
nasjonale bønnedagen den 14. juni 2025. 
Vi ber om at alle som har mottatt Ham som sin personlige 
frelser vil forbli stødige og trofaste i troen. At de som mottar 
et nytestamente fra en av Gideons menn eller kvinner vil 
oppleve boken som en veileder, som virker dypt inn i deres 
liv.
Medlemmer i avdelingene Bergen og Sotra Øygarden.
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Anguilla, Antigua, 
Bahamas, Barbados, Belize, Bermuda og De britiske jomfru-
øyene. Marokko*

Fra våre kjerneverdier:  
Vi ber om troen, blant våre medlemmer, på Herren Jesus Kristus 
som Guds evige Sønn. 

1 JOH 4:15
Om noen bekjenner at Jesus er Guds Sønn, blir Gud i ham og han 
i Gud.

FIL 4:13
Alt makter jeg i Ham som gjør meg sterk!
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DAG 5

Dan Heighway, Int. Generalsekretær (Karen)
Kjell Rustand, Regionleder Øst (Bodil Heide)

Ansatte ved det internasjonale hovedkontoret. Nasjonale 
generalsekretærer og ansatte ved hovedkontorene i de 
nasjonale forbundene.  
Vi ber for enker og enkemenn i våre rekker, og medlemmer 
som er plaget med sykdom og motgang. At vi alle husker å 
takke Gud for store og små hendelser i vårt liv som ofte er 
et svar på bønner vi har bedt.
Medlemmer i avdelingene Sarpsborg og Fredrikstad.
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Caymanøyene, 
Dominica, Den dominikanske republikk, Nederlandsk Karibia, 
El Salvador, Grenada og Guadeloupe. Usbekistan*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om sterk overbevisning om Jesus som vår personlige Frelser. 

ROM 10:9-10
For hvis du med din munn bekjenner at Jesus er Herre, og i 
ditt hjerte tror at Gud har oppreist ham fra de døde, da skal du 
bli frelst. Med hjertet tror vi så vi blir rettferdige, med munnen 
bekjenner vi så vi blir frelst.

MATT 4: 23
Siden dro Jesus omkring i hele Galilea, han underviste i sy-
nagogene deres, forkynte evangeliet om riket og helbredet all 
sykdom og plager hos folket.
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DAG 6
 

Australia - Raymond A. Christinat, Tillitsvalgt (Lise)
USA Sone 1 - John Rotunno, Tillitsvalgt (Debbie)
Per Edvin Frisvoll, Regionleder Midt (Inger Cecilie)

Gideon- og Auxiliary-ledere i Australia og USA Sone 1 -  
California/Nevada N., Oregon/SW Idaho, Pacific SW, Pacific NW. 
Vi ber for ekteskapet som institusjon, og at de som vil ødeleg-
ge det bibelske ekteskap mellom én kvinne og én mann ikke 
lykkes. At alle barn som vokser opp i Norge må få høre om 
Jesus.
Medlemmer i avdelingene Ålesund og Søre Sunnmøre. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Guatemala, Haiti, 
Honduras, Jamaica, Martinique, Mexico og Montserrat.  
Nord-Korea*

Fra våre kjerneverdier:  
Vi ber for aksept av den bibelske standarden for ekteskap mellom 
én biologisk mann og én biologisk kvinne. 

EF 5:31
Derfor skal mannen forlate far og mor og holde fast ved sin kvinne, 
og de to skal være én kropp.

5 MOS 5:32
Så følg da trofast det som Herren deres Gud har pålagt dere. Vik 
ikke av til høyre eller til venstre!
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DAG 7

Brasil - Sidney Lino de Oliveira, Tillitsvalgt (Josmária)
USA Sone 2 - Greg Lange, Tillitsvalgt (Laurie)
Arnor Gunder Evensen, Regionleder Nord (Borgny)

Gideon- og Auxiliary-ledere i Brasil og USA sone 2 -  
Dakota, InterMountain, Minnesota. 
Vi ber om at vi kan finne flere aktuelle menn og motivere 
dem, og også deres ektefeller, til å søke medlemskap hos 
oss. At gruppen med Gideonvenner, som hjelper oss i bønn 
og økonomisk, både blir flere, og at de blir våre ambas-
sadører.
Medlemmer i avdelingene Molde og Kristiansund. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land - Puerto Rico, Sint Maarten, 
St. Barthélemy, St. Kitts/Nevis, St. Lucia, St. Martin og St. 
Vincent. Irak*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber for overbevisning blant våre medlemmer om tro på forta-
pelsen for de ufrelste. 

ÅP 20:15
Og om noen ikke var skrevet inn i livets bok, ble han kastet i 
ildsjøen.

ROM 8:26
Og her kommer også Ånden oss til hjelp i vår skrøpelighet. 
For vi vet ikke hva vi skal be om slik vi burde. Men Ånden selv 
går i forbønn for oss med sukk som ikke rommes i ord.
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DAG 8 

Finland - Lasse Schultz, Tillitsvalgt (Hannele) 
USA sone 3 - John Ortega, Tillitsvalgt (Pam)
Oddbjørn Wetteland, Regionleder Sør og Vest (Berit)

Gideon- og Auxiliary-ledere i Finland og USA Sone 3 - Rocky 
Mountain, Southwest, Texas. 
Vi ber om at alle medlemmer setter seg godt inn i vår 
organisasjons regler og formål, og bruker kunnskapen i det 
praktiske arbeidet. At de lokale møter og våre prosjekter må 
være fylt av et positivt innhold som bringer oss videre – og 
at æren for resultatene gis til Gud. For lovutvalget.
Medlemmer i avdelingene Sandnes og Jæren. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land – Trinidad/Tobago, Turks- og 
Caicosøyene, Jomfruøyene, Albania, Armenia og Bosnia-Her-
cegovina. Afghanistan*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at våre medlemmer forsøker å følge Ham i sitt daglige 
liv. 

MARK 1:17
Jesus sa til dem: «Kom og følg meg, så vil jeg gjøre dere til 
menneskefiskere!»

EF 6:6-7
Vær ikke øyentjenere som bare vil gjøre mennesker til lags, men 
Kristi tjenere som helhjertet gjør Guds vilje. Gjør tjeneste med et 
villig sinn; det er Herren og ikke mennesker dere tjener. 
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DAG 9

Tyskland – Klaus Wahl, Tillitsvalgt (Gudrun)
USA sone 4 – Larry VanGilder, Tillitsvalgt (Anita)

Gideon- og Auxiliary-ledere i Tyskland og USA Sone 4 -  
Kansas, Missouri, Nebraska. 
For at alle publikasjoner, e-poster, nettsteder, arrangemen-
ter, opplæring og andre aktiviteter til slutt skal føre til at 
flere mennesker blir vunnet for Jesus Kristus. 
Medlemmer i avdelingene Inn-Trøndelag og Trondheim. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land – Bulgaria, Kroatia, 
Tsjekkia, Estland, Georgia og Ungarn. Saudi-Arabia*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at våre medlemmer fortsetter å ha god anseelse i en 
evangelisk eller protestantisk kirke eller forsamling. 

HEBR 10:24-25
La oss ha omtanke for hverandre, så vi oppgløder hverandre til 
kjærlighet og gode gjerninger. Og la oss ikke holde oss borte når 
menigheten vår samles, som noen har for vane. La oss heller 
oppmuntre hverandre, og det så mye mer som dere ser at dagen 
nærmer seg.

1 PET 4:11
Den som taler, skal se til at han taler som Guds ord. Og den som 
tjener, skal tjene med den styrke Gud gir. Slik skal Gud i ett og alt 
bli æret, ved Jesus Kristus. Ham tilhører herligheten og makten i 
all evighet! Amen.
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DAG 10

India – Shajee Joseph, Tillitsvalgt (Mini)
USA sone 5 - Douglas S. Bicket, Tillitsvalgt (Melanie)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i India og USA 
sone 5 - Illinois, Iowa, Wisconsin/Upper Michigan. 

At ufrelste mennesker vil ta imot et vitnesbyrd og et nytesta-
mente eller en bibel. Vi ber for om at både kvinner og menn 
i organisasjonen må føle pasjon og indre motivasjon til å 
oppfylle misjonsbefalingen.

Medlemmer i avdelingene Namsos og Oppdal. Gideonitter og 
Auxiliary fra følgende land – Kosovo, Latvia, Litauen, Moldo-
va, Montenegro og Nord-Makedonia. Jemen*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at våre medlemmer deltar mer og mer aktivt i sine 
avdelinger. 

1 PET 4:10
Tjen hverandre, hver og en med den nådegave han har fått, som 
gode forvaltere av Guds mangfoldige nåde.

MATT 28:19-20
Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens 
og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å holde alt 
det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil 
verdens ende.»
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DAG 11

Japan – Takashi Tomizawa, Tillitsvalgt (Naomi)
USA sone 6 – Ronald Simpson, Tillitsvalgt (Elaine)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i Japan og USA 
sone 6 - Arkansas, Louisiana, Oklahoma. 
Sterk åndelig ledelse og bevissthet om at vi står i et arbeid 
som haster. Alle avdelinger, spesielt avdelinger med utfor-
dringer, og hvordan disse kan bli styrket i tjenesten. 
Medlemmer i avdelingene Kongsvinger og Halden. Gideonit-
ter og Auxiliary fra følgende land – Polen, Romania, Serbia, 
Slovakia, Slovenia og Tyrkia. Somalia*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om å være menn og kvinner som vitner. 

APG 1:8
Men dere skal få kraft når Den hellige ånd kommer over dere, og 
dere skal være mine vitner i Jerusalem og hele Judea, i Samaria 
og helt til jordens ende.»

MATT 24:42-44
Så våk da! For dere vet ikke hvilken dag deres Herre kommer. 
Men det skal dere vite: Dersom husherren visste når på natten 
tyven kom, ville han våke og ikke la ham bryte seg inn i huset. 
Derfor må også dere være forberedt! For Menneskesønnen kom-
mer i den time dere ikke venter det.
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DAG 12

Korea - Dr. Young-In Kwon, Tillitsvalgt  
(Snart-Hee Jung)
USA sone 7 – Bob Hubler, Tillitsvalgt (Deena)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i Korea og USA 
sone 7 - Indiana, Michigan, Ohio. 
At bibler og nytestamenter som trykkes, ikke blir forsinket 
i frakt eller toll eller hindret på annen måte. At muligheter 
avdelingene får til å distribubuere Guds ord, blir gjennom-
ført på en god og effektiv måte.
Medlemmer i avdelingene Nord-Østerdalen og Moss. Gideo-
nitter og Auxiliary fra følgende land – Aserbajdsjan, Hvite-
russland, Kasakhstan, Kirgisistan, Russland, Tadsjikistan og 
Ukraina. Tunisia*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at vi er menn og kvinner som daglig leser Guds ord.

ROM 1:16
For jeg skammer meg ikke over evangeliet. Det er en Guds kraft 
til frelse for hver den som tror, jøde først og så greker.

HEBR 4:12-13
For Guds ord er levende og virkekraftig og skarpere enn noe tve-
egget sverd. Det trenger igjennom til det kløver sjel og ånd, marg 
og bein, og dømmer hjertets tanker og planer. Ingen skapning er 
skjult for ham. Alt ligger åpent og nakent for øynene på ham som 
vi skal stå til regnskap for.
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DAG 13

R.O.C. (Taiwan) - Jim Liou, Tillitsvalgt (Lily Liu)
USA sone 8 - C. Dan Scott, Tillitsvalgt (Faith)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i Republikken 
Kina (Taiwan) og USA Sone 8 — Kentucky, Mississippi, Ten-
nessee. 
For en åndelig vekkelse i alle Gideon-land, og for at de krist-
ne felleskapene der skal vokse i antall og styrke. 
Medlemmer i avdelingene Setesdalen og Arendal/Grimstad. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land – Andorra, Østerri-
ke, Belgia, De britiske øyer, Kypros og Danmark. Libya*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at vi kontinuerlig skal vokse i vår personlige tro. 

HEBR 11:6
Uten tro er det umulig å være til glede for Gud. For den som 
trer fram for Gud, må tro at han er til, og at han lønner dem som 
søker ham.

SAL 147:15
Han sender sitt budskap til jorden, hurtig løper hans ord.
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DAG 14

Sør-Afrika – Pierre le Grange, Tillitsvalgt (Sunette)
USA sone 9 – Bruce Patterson, Tillitsvalgt (Amy)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i Sør-Afrika og 
USA sone 9 — New Jersey, New York, Nord-New England, 
Sør-New England. 
For regjeringsledere over hele verden å komme til tro på 
Jesus Kristus og lede gjennom Guds veiledning. For konge-
familien, regjering og storting.
Medlemmer i avdelingene Grenland og Risør/Tvedestrand. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land - Færøyene, Frank-
rike, Hellas, Grønland, Irland og Israel. Turkmenistan*

Fra våre kjerneverdier:  
Vi ber om å være menn og kvinner som er trofaste i daglig bønn.

EF 6:18
Gjør dette i bønn, og legg alt fram for Gud! Be alltid i Ånden! Våk 
og hold ut i bønn for alle de hellige...

1 TIM 2:1-2
Jeg formaner dere framfor alt til å bære fram bønn og påkallelse, 
forbønn og takk for alle mennesker. Be for konger og alle i leden-
de stillinger, så vi kan leve et stille og fredelig liv med gudsfrykt 
og verdighet i alt.
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DAG 15

USA sone 10 – Jerry Clunan, Tillitsvalgt (Rhea)
USA sone 11 – Charley Lee Logwood, Tillitsvalgt 
(Brenda)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i USAs sone 
10—Delmardic, Pennsylvania, West Virginia. Også USA sone 
11—North Carolina, South Carolina, Virginia. 
For de som sliter med sykdom, tanker om selvmord, eller av 
andre årsaker trenger å nås med evangeliet i tide. 
Medlemmer i avdelingene Smaalenene og Notodden. Gide-
onitter og Auxiliary fra følgende land – Italia, Luxemburg, 
Malta og Nederland. Mauritania*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om å være menn og kvinner som har en høy standard for 
å leve rett.

2 KOR 6:16-18
Hvordan kan Guds tempel og avgudene forlikes? Vi er jo den 
levende Guds tempel, slik Gud har sagt: Jeg vil bo og vandre midt 
iblant dem, jeg skal være deres Gud, og de skal være mitt folk. 
Derfor sier Herren: Dra bort fra dem og skill dere fra dem. Rør 
ikke noe urent! Da vil jeg ta imot dere, jeg vil være deres far, og 
dere skal være mine sønner og døtre, sier Herren, Den allmekti-
ge.

MATT 10:34
Tro ikke at jeg er kommet for å bringe fred på jorden. Jeg er ikke 
kommet for å bringe fred, men sverd.
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DAG 16

USA sone 12 - A.C. (Chuck) Smith, Tillitsvalgt (Mary)

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i USA Sone 12—
Alabama/NW Florida, Florida, Georgia. 
For at medlemmene skal være aktive i å vitne om Jesus, 
stole på Gud, og bruke mulighetene som åpner seg. For at 
medlemmer skal forstå verdens åndelige nød og hvilken 
innflytelse de kan ha. 

Medlemmer i avdelingene Tønsberg og Larvik/Sandefjord. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land – Portugal, Spania, 
Sverige og Sveits. Komorene*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om å være menn og kvinner med medfølende hjerter som 
viser praktisk omsorg. 

MATT 9:36
Og da han så folkemengdene, fikk han inderlig medfølelse med 
dem, for de var forkomne og hjelpeløse, som sauer uten gjeter.

MATT 25:40
Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: Det dere gjor-
de mot én av disse mine minste søsken, har dere gjort mot meg.’
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DAG 17

Deena Hubler, Int. Auxiliary president (Bob)
Marit Johanne Mulelid, Leder Auxiliary  
(Levi Jul Halvorsen)

Auxiliary rådgivningskomité og Auxiliary-styret. Medlem-
mer av det internationale Auxiliary-styret. Innarbeidelse av 
Auxiliary sitt Fempunkt-program i hver avdeling. Nasjonale 
og regionale helsekonferanser. At Gideonitter og Auxiliary 
går løs på opp-gavene uten frykt, og spesielt ser behovet 
for rekruttering av nye medlemmer. 
Medlemmer i avdelingene Romerike og Follo. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land - Angola, Botswana, Burundi, 
Eswatini, Kenya, Lesotho, Madagaskar og Malawi. Djibouti*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber for Auxiliary, at de står sammen med Gideonittene, 
gjennom bønn, personlig vitnesbyrd, personlig arbeid, felleskap i 
tjenesten, og å plassere og dele ut Guds ord.

ORDSP 31:10-12 
En dyktig kone – hvem finner vel henne? Langt mer enn perler er 
hun verdt. Mannen stoler på henne i sitt hjerte, han mangler ikke 
vinning. Hun gjør bare godt imot ham, aldri noe ondt så lenge 
hun lever.

APG 18:26
Han begynte å tale fritt og åpent i synagogen, og der fikk Prisk-
illa og Akvilas høre ham. De tok seg av ham og ga ham enda 
grundigere kjennskap til Guds vei.
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DAG 18

Patsy Pigford, Int. Auxiliary visepresident (Lynn)
Kristin Wold, Nestleder Auxiliary (Robin)

Frelse for ansatte i helsesektoren som mottar nytestamen-
ter og for at de skal bruke disse i personlige samtaler med 
pasienter. Fortsatt åpne dører til sykehus og legekontorer, 
aldershjem, veterinærklinikker, fengsler og krisesentre. At 
flere ektefeller av Gideonitter skal bli Auxiliary-medlemmer.
Medlemmer i avdelingene Drammen og Innlandet. Gideo-
nitter og Auxiliary fra følgende land - Mauritius, Mayotte, 
Mosambik, Namibia, Reunion og Rwanda. Maldivene*

Vi ber for flere Auxiliary-medlemmer og for arbeidet Auxiliary 
gjør, spesielt i helsesektoren.

JAK 1:27 
En gudsdyrkelse som er ren og feilfri for Gud, vår Far, er å hjelpe 
enker og foreldreløse barn i deres nød, og ikke la seg flekke til 
av verden.

KOL 1:9 
Fra den dag vi fikk høre dette har vi ikke holdt opp med å be for 
dere. Vi ber om at dere må bli fylt av kunnskap om Guds vilje og 
få all den visdom og innsikt som Ånden gir.
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DAG 19

Aimee Beal, Int. Auxiliary sekretær (Kevin) 
Inger Taubo, Sekretær Auxiliary (Dag) 

For økt vekst i alle deler av tjenesten. For alle som blir 
vitnet til, hører et bibelvers, eller mottar et testamente, at de 
tar en avgjørelse om å ta imot Jesus. At arbeidet som kvin-
nene i organisasjonen gjør over hele verden gir resultater, 
og at de gis gode arbeidsbetingelser.
Medlemmer i avdelingene Oslo og Asker/Bærum. Gideon-
itter og Auxiliary fra følgende land – Seychellene, Tanzania, 
Uganda, Zambia og Zimbabwe. Eritrea*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om at finansiering av foreningens formål skal være sikret 
gjennom personlige gaver, kirkeoffer, legater og testamentariske 
gaver, og gjennom Gideonkort-programmet. 

JOH 1:17 
Loven ble gitt ved Moses, nåden og sannheten kom ved Jesus.

KOL 4:5-6 
Gå fram med visdom blant dem som står utenfor, og bruk den 
dyrebare tiden godt. La alt dere sier, være vennlig, og la det ha 
salt og kraft, så dere vet hvordan dere skal svare hver enkelt.
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DAG 20

Sheila Edwin, Int. Auxiliary tilsynskvinne (John)
Siv Jorunn Ullvang, Tilsynskvinne Auxiliary (Børt-Erik)

Én visjon - Å tjene sammen i felleskap med andre medlem-
mer i organisasjonen. 
At medlemmer møtes på ukentlige bønnemøter, måned-
lige avdelingsmøter, utdelinger og andre samlinger for å 
oppmuntre hverandre i tjenesten og styrke hverandre. At det 
skapes en plattform for åpenhet og ansvarlighet så de kan 
hjelpe hverandre med å takle dagens fristelser og prøvelser. 
For utvikling og bruk av ferdigheter, evner og erfaringer til 
framgang i tjenesten over hele verden. 

Medlemmer i avdelingene Haugaland og Stavanger. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land – Bahrain, Den 
sentralafrikanske republikk, Tsjad, Egypt, Etiopia, Gambia, 
Jordan, Kuwait. Liechtenstein*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber om et godt forhold til alle kirker og forsamlinger. At de vil 
være en bønnehjelp, en kilde til medlemmer og økonomisk støtte.

GAL 6:10 
Så la oss gjøre godt mot alle så lenge det er tid, og mest mot 
dem som er vår familie i troen.

1 TESS 5:14 
Vi oppfordrer dere, søsken: Vis til rette dem som ikke holder orden 
på livet sitt, sett mot i de motløse, ta dere av de svake og vær 
overbærende mot alle. 
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DAG 21

Reidun Kalleklev Grindheim, Sekretær Auxiliary (Vidar)

Én visjon – Å tjene side om side gjennom personlig vitnes-
byrd og personlig arbeid.
For medlemmer til å hjelpe hverandre med å opprettholde 
et sterkt personlig vitnesbyrd om Jesus. At de åndelige disi-
plinene omfavnes; daglig bibellesning og bønn, lære bibel-
tekster utenat og delta på ukentlige bønnemøter. For verving 
av nye medlemmer som vil nå flere mennesker for Jesus. 
Medlemmer i avdelingene Førde og Nordfjord. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land – Libanon, Mali, Niger, Oman, 
Qatar, Senegal, Sør-Sudan, Sudan og De forente arabiske 
emirater. Monaco*

Fra våre kjerneverdier: 
Vi ber for en enkel, disiplinert og veldefinert tjeneste, som kun ut-
føres av våre medlemmer under det internasjonale styrets ledelse.

MIKA 6:8
Han har kunngjort for deg, menneske, hva godt er. Og hva krever 
Herren av deg? Bare at du gjør rett, viser trofast kjærlighet og 
vandrer ydmykt med din Gud.

APG 17:11 
Jødene der hadde et edlere sinnelag enn de i Tessalonika, og de 
tok imot Ordet med all velvilje og gransket skriftene daglig for å 
se om alt stemte.
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DAG 22

Gideon- og Auxiliary-ledere og medlemmer i de na-
sjonale forbundene i Nigeria, Norge og Filippinene. 
Kjersti Graatrud Aronsen, Kontorleder (Vidar)

Én visjon – Å tjene side om side ved plassering
og utdeling av Guds ord
For at medlemmene skal jobbe sammen og dele Guds ord
i livets ferdselsårer. Et spesielt fokus på skoler, hoteller, 
sykehus og institusjoner gjennom hele året. For studenter, 
pasienter, ansatte i militæret, helsevesen og nødetater, at 
de tar imot Guds ord og Jesus som sin Herre og Frelser. For 
økt bruk av Gideon Bibel-appen. 
Medlemmer i avdelingene Mandal og Egersund. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land - Benin, Burkina Faso, Ka-
merun, Kapp Verde, Elfenbenskysten og Den demokratiske 
republikken Kongo. St. Helena*

Vi ber om å nå ungdommer med Guds ord, spesielt gjennom 
utdelinger i og utenfor skolene, på universiteter og blant konfir-
manter.

APG 4:12
Det finnes ikke frelse i noen annen, for under himmelen er det 
ikke gitt menneskene noe annet navn som vi kan bli frelst ved.

LUK 8:15 
Men det i den gode jorden, det er de som hører ordet og tar vare 
på det i et fint og godt hjerte, så de er utholdende og bærer frukt.
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DAG 23

Levi Jul Halvorsen, Generalsekretær  
(Marit Johanne Mulelid)

Over hele verden å fortsette å ta vare på hver og en av våre 
medlemmer og årlig kontakte dem angående deres medlem-
skapsfornyelse og fortsatt engasjement i The Gideons In-
ternational. For alle medlemmer å være følsomme for Guds 
ledelse, og personlig invitere menn til å bli Gideonitter og 
deres ektefeller til å bli Auxiliary. For at hver avdeling skal 
gjennomføre årlige vervingsmøter. For medlemskomitéen. 

Medlemmer i avdelingene Kristiansand og Lillesand. Gide-
onitter og Auxiliary fra følgende land - Ekvatorial-Guinea, 
Gabon, Ghana, Guinea, Guinea-Bissau og Liberia. Wallis og 
Futuna*

Vi ber om å finne og trene pålitelige menn og kvinner blant våre 
medlemmer, som også er i stand til å undervise andre.  

EF 4:11-12
Og det var han som ga noen til å være apostler, noen til profeter, 
noen til evangelister og noen til hyrder og lærere, for å utruste 
de hellige til tjeneste så Kristi kropp bygges opp

2 TIM 2:1-2 
Vær da sterk, mitt barn, ved nåden i Kristus Jesus. Det du har 
hørt av meg i mange vitners nærvær, skal du gi videre til påliteli-
ge mennesker som er i stand til å undervise andre.
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DAG 24

Kirkeprogrammet

Vi ber om at alle kvalifiserte kirker og forsamlinger skal bli 
kontaktet av den lokale avdelingen hvert år, og at antallet 
som står sammen med oss i denne tjenesten øker. For at 
avdelinger målrettet skal utvikle relasjoner med pastorer 
og kirkeledere. For at medlemmer skal be for pastorer i 
avdelingens område. For pastorer å anbefale flere menn til å 
bli Gideonitter. 

Medlemmer i avdelingene Florø og Bodø. Gideonitter og 
Auxiliary fra følgende land - Republikken Kongo, Sao Tome 
og Principe, Sierra Leone og Togo. Syria*

Vi ber om at Gideon kan være menighetens forlengede arm, og 
at vi sammen kan nå mennesker der menighetene vanligvis ikke 
når ut. 

2 KOR 9:8 
Og Gud makter å gi dere all sin gave i rikt mål, så dere alltid 
og under alle forhold har nok av alt, ja, har overflod til all god 
gjerning.

FIL 2:1-2 
Om det da er trøst i Kristus, oppmuntring i kjærligheten, felles-
skap i Ånden, om det finnes medfølelse og barmhjertighet, så gjør 
nå min glede fullkommen: Ha samme sinnelag og samme kjærlig-
het, vær ett i sjel og sinn.
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DAG 25

Gideonkort-programmet

Inntekter fra Gideonkort-programmet går til trykking av 
bibler og nystestamenter for bruk i Norge. Vi ber om at 
salg av Gideonkortene skal øke, og at bibelordene skal nå 
folks hjerter. Større fokus på Gideonkortene ved menighets-
presentasjoner. At Gideonkortene, med klare bibelord, blir 
brukt av både medlemmer og andre.
Medlemmer i avdelingene Lofoten og Torghatten. Gideonitter 
og Auxiliary fra følgende land - Bangladesh, Bhutan, Kam-
bodsja, Hong Kong, Laos, Macau og Mongolia. Island*

Vi ber om at våre våre bibler og nytestamenter, der de er utplas-
sert, skal være godt synlig slik at de blir lagt merke til og blir 
brukt.

ROM 10:17 
Så kommer da troen av det budskapet en hører, og budskapet 
kommer av Kristi ord

JOH 1:12 
Men alle som tok imot ham, dem ga han rett til å bli Guds barn, 
de som tror på hans navn.
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DAG 26

Internasjonalt bibelkjøp

Land som ikke selv klarer å dekke utgifter til trykking av 
bibler og nytestamenter får støtte fra andre Gideonland. For 
medlemmer å gi til det administrative og praktiske arbeidet 
i disse landene. Be om at medlemmene hjelper til med å 
møte eller overgå målet for gaver ved årlige pastorarrange-
menter, månedsmøter, områdemøter, landsmøter og andre 
arrangementer. 

Medlemmer i avdelingene Vesterålen, Tromsø og Finnmark. 
Gideonitter og Auxiliary fra følgende land – Myanmar, Nepal, 
Pakistan, Sri Lanka, Thailand og Vietnam. Brunei*

Vi ber om at våre medlemmer omfavner det å gi, for å fylle de 
økonomiske behovene i det internasjonale Gideonarbeidet. 

LUK 17:5
Apostlene sa til Herren: «Gi oss større tro!»

ROM 12:1-2
Derfor formaner jeg dere ved Guds barmhjertighet, søsken: Bær 
kroppen fram som et levende og hellig offer til glede for Gud. 
Det skal være deres åndelige gudstjeneste. Innrett dere ikke et-
ter den nåværende verden, men la dere forvandle ved at sinnet 
fornyes, så dere kan dømme om hva som er Guds vilje: det gode, 
det som er til glede for Gud, det fullkomne.
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DAG 27

Bibelutdelingsprogrammet

For at den verdensomspennende distribusjonen av Guds 
ord skal nå målet på nesten 72 millioner bibler og nytesta-
menter. For at Gud skal åpne dørene til flere skoler, hoteller, 
sykehus og andre steder for distribusjon eller plassering av 
Hans ord. At mange menigheter med ungdomsgrupper skal 
benytte seg av LIFEbook.

Medlemmer og Gideonvenner i Region Nord. Gideonitter og 
Auxiliary fra følgende land - Amerikansk Samoa, Cookøyene, 
Fiji, Fransk Polynesia og Guam.

Vi ber om å nå, eller overgå, målet på antall utdelte bibler og 
nytestamenter for dette arbeidsåret.

MATT 6:33
Da Jesus var blitt døpt, steg han straks opp av vannet. Og se, 
himmelen åpnet seg, og han så Guds Ånd komme ned over seg 
som en due.

KOL 1:9 
Fra den dag vi fikk høre dette har vi ikke holdt opp med å be for 
dere. Vi ber om at dere må bli fylt av kunnskap om Guds vilje og 
få all den visdom og innsikt som Ånden gir.
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DAG 28

Bønn og personlig vitnetjeneste

For vårt mål om å vinne andre for Herren Jesus Kristus. For 
hver enkelt Gideonitt og Auxiliary å dele sitt håp med én per-
son i uken, sammen med et vitnesbyrd. For medlemmer å 
være med å utruste sin menighet til å dele sin tro. At mange 
elever vil få muligheten til personlig å vitne og lede andre til 
Herren Jesus Kristus ved hjelp av LIFEbook. 

Medlemmer og Gideonvenner i Region Midt. Gideonitter og 
Auxiliary fra følgende land - Indonesia, Kiribati, Malaysia, 
Marshalløyene, Mikronesia, Nauru, New Caledonia og New 
Zealand.

Vi ber for at våre personlige vitnesbyrd skal være med på å inspi-
rere og utruste våre menigheter til større frimodighet.

HEBR 7:25
Derfor kan han også fullt og helt frelse dem som kommer til Gud 
ved ham, fordi han alltid lever og går i forbønn for dem.

SAL 119:160
Summen av ditt ord er sannhet, dine rettferdige lover varer evig.
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DAG 29

Tidligere internasjonale, nasjonale, region- og avde-
lingsledere

At Herren vil fortsette å bruke tidligere ledere til sin ære. Be 
for lederskap på alle nivåer, fra avdelinger til det internasjo-
nale styret. Alle komitéer, for åndsstyrt beslutningstaking og 
lederskap i det daglige. Opprettholde den åndelige integrite-
ten blant våre medlemmer og kjerneverdiene til Gideon over 
hele verden.
Medlemmer og Gideonvenner i Region Sør. Gideonitter og 
Auxiliary fra følgende land - Nord-Marianene, Palau, Papua 
Ny-Guinea, Samoa, Singapore, Salomonøyene, Timor-Leste, 
Tonga, Tuvalu og Vanuatu.

Vi ber for klart og tydelig lederskap, med åndelige beslutninger 
basert på bønn. 

KOL 1:10 
Da kan dere leve et liv som er Herren verdig, og som helt og fullt 
er til glede for ham, så dere bærer frukt i all god gjerning og 
vokser i kjennskap til Gud.

ORDSP 3:5 
Stol på Herren av hele ditt hjerte, støtt deg ikke til din egen 
innsikt!
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DAG 30

International Countries Committee, Kevin B. Keck, 
styreleder (Cindy)

Komiteens medlemmer: Kevin B. Keck (Cindy), Dr. Rudi 
Claassen (Sarette), Randy Crowe (Joy), Angelo Greco (Ming), 
Walter Isenring (Susan), Raja Singh (Shantha), Joe DuBois 
(Ilona), Mike Husmann (Ursula), Dr. Tom Ogunleye (Funmi). 
Regionale og nasjonale konferanser og ledertreningskonfe-
ranser rundt omkring i verden, inkludert alle deltakere og 
tillitsvalgte, foredragsholdere og internasjonale represen-
tanter som er involvert. Nye muligheter for tjeneste i land 
der vi har begrenset tilgang. 

Medlemmer og Gideonvenner i Region Øst.

Vi ber om åpne dører inn til land og områder der vi nå har 
begrenset eller ingen tilgang. 

FIL 4:19 
Så skal min Gud, som er så rik på herlighet i Kristus Jesus, gi 
dere alt dere trenger.

MARK 1:38
Men han sa til dem: «La oss gå videre til småbyene her omkring, 
så jeg kan forkynne der også. Det er derfor jeg er kommet.
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DAG 31

For medarbeiere på internasjonale reiser

At Herren vil fortsette å åpne dører i eksisterende og nye 
land. Beskyttelse av de som tjener i The Gideons Internatio-
nal i land eller områder der det å dele evangeliets budskap 
kan sette dem i fare. 
Nasjonale ledere i Guatemala, Thailand, Indonesia, Italia, Ke-
nya, Mexico, Russland, Ukraina og Venezuela. Internasjonale 
feltrepresentanter.

Medlemmer og Gideonvenner i Region Vest.

Vi ber for frimodighet til å dele Guds ord med de vi møter i 
hverdagen. 

KOL 4:3-4 
Be også for oss, at Gud må åpne en dør for Ordet så vi kan for-
kynne Kristi mysterium, det som jeg nå er i fengsel for. Be om at 
jeg må tale slik jeg skal når jeg gjør det kjent.

HEBR 10:35-36 
Kast ikke vekk frimodigheten! For den gir stor lønn. Dere trenger 
utholdenhet, så dere kan gjøre Guds vilje og vinne det som er 
lovet.
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JANUAR
1 1 Mos 1,2, Matt 1
2 1 Mos 3-5, Matt 2
3 1 Mos 6-8, Matt 3
4 1 Mos 9-11, Matt 4
5 1 Mos 12-14, Matt 5:1-26
6 1 Mos 15-17, Matt 5:27-48
7 1 Mos 18,19, Matt 6
8 1 Mos 20-22, Matt 7
9 1 Mos 23,24, Matt 8
10 1 Mos 25,26, Matt 9:1-17
11 1 Mos 27,28, Matt 9:18-38
12 1 Mos 29,3, Matt 10:1-23
13 1 Mos 31,32, Matt 10:24-42
14 1 Mos 33-35, Matt 11
15 1 Mos 36,37, Matt 12:1-21
16 1 Mos 38-40, Matt 12:22-50

17 1 Mos 41, Matt 13:1-32
18 1 Mos 42,43, Matt 13:33-58
19 1 Mos 44,45, Matt 14:1-21
20 1 Mos 46-48, Matt 14:22-36
21 1 Mos 49,5, Matt 15:1- 20
22 2 Mos 1-3, Matt 15:21-39
23 2 Mos 4-6, Matt 16
24 2 Mos 7,8, Matt 17
25 2 Mos 9,1, Matt 18:1-20
26 2 Mos 11,12, Matt 18:21-35
27 2 Mos 13-15, Matt 19:1-15
28 2 Mos 16-18, Matt 19:16-30
29 2 Mos 19-21, Matt 20:1-16
30 2 Mos 22-24, Matt 20:17-34
31 2 Mos 25,26, Matt 21:1-22

FEBRUAR
1 2 Mos 27,28, Matt 21:23-46
2 2 Mos 29,3, Matt 22:1-22
3 2 Mos 31-33, Matt 22:23-46
4 2 Mos 34-36, Matt 23:1-22
5 2 Mos 37,38, Matt 23:23-39
6 2 Mos 39,4, Matt 24:1-22
7 3 Mos 1-3, Matt 24:23-51
8 3 Mos 4-6, Matt 25:1-30
9 3 Mos 7-9, Matt 25:31-46
10 3 Mos 10-12, Matt 26:1-19
11 3 Mos 13, Matt 26:20-54
12 3 Mos 14, Matt 26:55-75
13 3 Mos 15-17, Matt 27:1-31
14 3 Mos 18,19, Matt 27:32-66
15 3 Mos 20,21, Matt 28:1-20

16 3 Mos 22,23, Mark 1:1-22
17 3 Mos 24,25, Mark 1:23-45
18 3 Mos 26,27, Mark 2
19 4 Mos 1,2, Mark 3:1-21
20 4 Mos 3,4, Mark 3:22-35
21 4 Mos 5,6, Mark 4:1-20
22 4 Mos 7, Mark 4:21-41
23 4 Mos 8-10, Mark 5:1-20
24 4 Mos 11-13, Mark 5:21-43
25 4 Mos 14,15, Mark 6:1-32
26 4 Mos 16,17, Mark 6:33-56
27 4 Mos 18-20, Mark 7:1-13
28 4 Mos 21,22, Mark 7:14-37
29 4 Mos 23-25, Mark 8:1-21
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MARS
1 4 Mos 26,27, Mark 8:22-38
2 4 Mos 28,29, Mark 9:1-29
3 4 Mos 30,31, Mark 9:30-50
4 4 Mos 32,33, Mark 10:1-31
5 4 Mos 34-36, Mark 10:32-52
6 5 Mos 1,2, Mark 11:1-19
7 5 Mos 3,4, Mark 11:20-33
8 5 Mos 5-7, Mark 12:1-27
9 5 Mos 8-10, Mark 12:28-44
10 5 Mos 11-13, Mark 13:1-13
11 5 Mos 14-16, Mark 13:14-37
12 5 Mos 17-19, Mark 14:1-25
13 5 Mos 20-22, Mark 14:26-50
14 5 Mos 23-25, Mark 14:51-72
15 5 Mos 26,27, Mark 15:1-26
16 5 Mos 28, Mark 15:27-47

17 5 Mos 29,3, Mark 16
18 5 Mos 31,32, Luk 1:1-23
19 5 Mos 33,34, Luk 1:24-56
20 Josva 1-3, Luk 1:57-80
21 Josva 4-6, Luk 2:1-24
22 Josva 7,8, Luk 2:25-52
23 Josva 9,1, Luk 3
24 Josva 11-13, Luk 4:1-32
25 Josva 14,15, Luk 4:33-44
26 Josva 16-18, Luk 5:1-16
27 Josva 19,2, Luk 5:17-39
28 Josva 21,22, Luk 6:1-26
29 Josva 23,24, Luk 6:27-49
30 Dom 1,2, Luk 7:1-30
31 Dom 3-5, Luk 7:31-50

APRIL
1 Dom 6,7, Luk 8:1-21
2 Dom 8,9, Luk 8:22-56
3 Dom 10,11, Luk 9:1-36
4 Dom 12-14, Luk 9:37-62
5 Dom 15-17, Luk 10:1-24
6 Dom 18,19, Luk 10:25-42
7 Dom 20,21, Luk 11:1-28
8 Rut 1-4, Luk 11:29-54
9 1 Sam 1-3, Luk 12:1-34
10 1 Sam 4-6, Luk 12:35-59
11 1 Sam 7-9, Luk 13:1-21
12 1 Sam 10- 12, Luk 13:22-35
13 1 Sam 13,14, Luk 14:1-24
14 1 Sam 15,16, Luk 14:25-35
15 1 Sam 17,18, Luk 15:1-10

16 1 Sam 19-21, Luk 15:11-32
17 1 Sam 22-24, Luk 16:1-18
18 1 Sam 25,26, Luk 16:19-31
19 1 Sam 27-29, Luk 17:1-19
20 1 Sam 30,31, Luk 17:20-37
21 2 Sam 1-3, Luk 18:1-17
22 2 Sam 4-6, Luk 18:18-43
23 2 Sam 7-9, Luk 19:1-28
24 2 Sam 10-12, Luk 19:29-48
25 2 Sam 13,14, Luk 20:1-26
26 2 Sam 15,16, Luk 20:27-47
27 2 Sam 17,18, Luk 21:1-19
28 2 Sam 19,2, Luk 21:20-38
29 2 Sam 21,22, Luk 22:1-30
30 2 Sam 23,24, Luk 22:31-53        
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MAI
1 1 Kong 1,2, Luk 22:54-71
2 1 Kong 3-5, Luk 23:1-26
3 1 Kong 6,7, Luk 23:27-38
4 1 Kong 8,9, Luk 23:39-56
5 1 Kong 10,11, Luk 24:1-35
6 1 Kong 12,13, Luk 24:36-53
7 1 Kong 14,15, Joh 1:1-28
8 1 Kong 16-18, Joh 1:29-51
9 1 Kong 19,2, Joh 2
10 1 Kong 21,22, Joh 3:1-21
11 2 Kong 1-3, Joh 3:22-36
12 2 Kong 4,5, Joh 4:1-30
13 2 Kong 6-8, Joh 4:31-54
14 2 Kong 9-11, Joh 5:1-24
15 2 Kong 12-14, Joh 5:25-47
16 2 Kong 15-17, Joh 6:1-21

17 2 Kong 18,19, Joh 6:22-44
18 2 Kong 20-22, Joh 6:45-71
19 2 Kong 23- 25, Joh 7:1-31
20 1 Krøn 1,2, Joh 7:32-53
21 1 Krøn 3-5, Joh 8:1-20
22 1 Krøn 6,7, Joh 8:21-36
23 1 Krøn 8-10, Joh 8:37-59
24 1 Krøn 11-13, Joh 9:1-23
25 1 Krøn 14-16, Joh 9:24-41
26 1 Krøn 17-19, Joh 10:1-21
27 1 Krøn 20-22, Joh 10:22-42
28 1 Krøn 23-25, Joh 11:1-17
29 1 Krøn 26,27, Joh 11:18-46
30 1 Krøn 28,29, Joh 11:47-57
31 2 Krøn 45352, Joh 12:1-19

JUNI 

1 2 Krøn 4-6, Joh 12:20-50
2 2 Krøn 7-9, Joh 13:1-17
3 2 Krøn 10-12, Joh 13:18-38
4 2 Krøn 13-16, Joh 14
5 2 Krøn 17-19, Joh 15
6 2 Krøn 20-22, Joh 16:1-15
7 2 Krøn 23-25, Joh 16:16-33
8 2 Krøn 26-28, Joh 17
9 2 Krøn 29-31, Joh 18:1-23
10 2 Krøn 32,33, Joh 18:24-40
11 2 Krøn 34-36, Joh 19:1-22
12 Esra 1,2, Joh 19:23-42
13 Esra 3-5, Joh 20
14 Esra 6-8, Joh 21
15 Esra 9,1, Apg 1

16 Neh 1-3, Apg 2:1-13
17 Neh 4-6, Apg 2:14-47
18 Neh 7,8, Apg 3
19 Neh 9-11, Apg 4:1-22
20 Neh 12,13, Apg 4:23-37
21 Ester 1-3, Apg 5:1-16
22 Ester 4-6, Apg 5:17-42
23 Ester 7-10, Apg 6
24 Job 1- 3, Apg 7:1-19
25 Job 4-6, Apg 7:20-43
26 Job 7-9, Apg 7:44-60
27 Job 10-12, Apg 8:1-25
28 Job 13-15, Apg 8:26-40
29 Job 16-18, Apg 9:1-22
30 Job 19,2, Apg 9:23-43
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JULI
1 Job 21,22, Apg 10:1-23
2 Job 23-25, Apg 10:24-48
3 Job 26-28, Apg 11
4 Job 29,3, Apg 12
5 Job 31,32, Apg 13:1-23
6 Job 33,34, Apg 13:24-52
7 Job 35-37, Apg 14
8 Job 38,39, Apg 15:1-21
9 Job 40-42, Apg 15:22-41
10 Sal 1-3, Apg 16:1-15
11 Sal 4-6, Apg 16:16-40
12 Sal 7-9, Apg 17:1-15
13 Sal 10-12, Apg 17:16-34
14 Sal 13-16, Apg 18
15 Sal 17,18, Apg 19:1-20
16 Sal 19-21, Apg 19:21-41

17 Sal 22-24, Apg 20:1-16
18 Sal 25-27, Apg 20:17-38
19 Sal 28-30, Apg 21:1-14
20 Sal 31-33, Apg 21:15-40
21 Sal 34,35, Apg 22
22 Sal 36,37, Apg 23:1-11
23 Sal 38-40, Apg 23:12-35
24 Sal 41-43, Apg 24
25 Sal 44-46, Apg 25
26 Sal 47-49, Apg 26
27 Sal 50-52, Apg 27:1-25
28 Sal 53-55, Apg 27:26-44
29 Sal 56-58, Apg 28:1-15
30 Sal 59-61, Apg 28:16-31
31 Sal 62-64, Rom 1

AUGUST
1 Sal 65-67, Rom 2
2 Sal 68,69, Rom 3
3 Sal 70-72, Rom 4
4 Sal 73,74, Rom 5
5 Sal 75-77, Rom 6
6 Sal 78, Rom 7
7 Sal 79-81, Rom 8:1-18
8 Sal 82-84, Rom 8:19-39
9 Sal 85-87, Rom 9
10 Sal 88,89, Rom 10
11 Sal 90-92, Rom 11:1-21
12 Sal 93-95, Rom 11:22-36
13 Sal 96-98, Rom 12
14 Sal 99-102, Rom 13
15 Sal 103,104, Rom 14
16 Sal 105,106, Rom 15:1-20

17 Sal 107,108, Rom 15:21-33
18 Sal 109-111, Rom 16
19 Sal 112-115, 1 Kor 1
20 Sal 116-118, 1 Kor 2
21 Sal 119:1-48, 1 Kor 3
22 Sal 119:49-104, 1 Kor 4
23 Sal 119:105-176, 1 Kor 5
24 Sal 120-123, 1 Kor 6
25 Sal 124-127, 1 Kor 7:1-24
26 Sal 128-131, 1 Kor 7:25-40
27 Sal 132-135, 1 Kor 8
28 Sal 136-138, 1 Kor 9
29 Sal 139-141, 1 Kor 10:1-13
30 Sal 142-144, 1 Kor 10:14-33
31 Sal 145-147, 1 Kor 11:1-15
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SEPTEMBER
1 Sal 148-150, 1 Kor 11:16- 34
2 Ordsp 1,2, 1 Kor 12
3 Ordsp 3,4, 1 Kor 13
4 Ordsp 5,6, 1 Kor 14:1- 20
5 Ordsp 7,8, 1 Kor 14:21- 40
6 Ordsp 9,1, 1 Kor 15:1- 32
7 Ordsp 11,12, 1 Kor 15:33- 58
8 Ordsp 13,14, 1 Kor 16
9 Ordsp 15,16, 2 Kor 1
10 Ordsp 17,18, 2 Kor 2
11 Ordsp 19,2, 2 Kor 3
12 Ordsp 21,22, 2 Kor 4
13 Ordsp 23,24, 2 Kor 5
14 Ordsp 25-27, 2 Kor 6
15 Ordsp 28,29, 2 Kor 7

16 Ordsp 30,31, 2 Kor 8
17 Fork 1-3, 2 Kor 9
18 Fork 4-6, 2 Kor 10
19 Fork 7-9, 2 Kor 11:1- 15
20 Fork 10-12, 2 Kor 11:16- 33
21 Høys 1-3, 2 Kor 12
22 Høys 4,5, 2 Kor 13
23 Høys 6- 8, Gal 1
24 Jes 1- 3, Gal 2
25 Jes 4- 6, Gal 3
26 Jes 7- 9, Gal 4
27 Jes 10- 12, Gal 5
28 Jes 13- 15, Gal 6
29 Jes 16- 18, Ef 1
30 Jes 19- 21, Ef 2

OKTOBER
1 Jes 22,23, Ef 3
2 Jes 24-26, Ef 4
3 Jes 27,28, Ef 5
4 Jes 29,3, Ef 6
5 Jes 31-33, Fil 1
6 Jes 34-36, Fil 2
7 Jes 37,38, Fil 3
8 Jes 39,40, Fil 4
9 Jes 41,42, Kol 1
10 Jes 43,44, Kol 2
11 Jes 45-47, Kol 3
12 Jes 48,49, Kol 4
13 Jes 50-52, 1 Tess 1
14 Jes 53-55, 1 Tess 2
15 Jes 56-58, 1 Tess 3
16 Jes 59-61, 1 Tess 4

17 Jes 62-64, 1 Tess 5
18 Jes 65,66, 2 Tess 1
19 Jer 1,2, 2 Tess 2
20 Jer 3,4, 2 Tess 3
21 Jer 5,6, 1 Tim 1
22 Jer 7,8, 1 Tim 2
23 Jer 9,1, 1 Tim 3
24 Jer 11-13, 1 Tim 4
25 Jer 14-16, 1 Tim 5
26 Jer 17-19, 1 Tim 6
27 Jer 20-22, 2 Tim 1
28 Jer 23,24, 2 Tim 2
29 Jer 25,26, 2 Tim 3
30 Jer 27,28, 2 Tim 4
31 Jer 29,3, Titus 1
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NOVEMBER 

1 Jer 31,32, Titus 2
2  Jer 33-35, Titus 3
3  Jer 36,37, Filem 1
4 Jer 38,39, Heb. 1
5 Jer 40-42, Hebr 2
6 Jer 43-45, Hebr 3
7 Jer 46-48, Hebr 4
8 Jer 49,5, Hebr 5
9 Jer 51,52, Hebr 6
10 Klag 1,2, Hebr 7
11 Klag 3-5, Hebr 8
12 Esek 1-3, Hebr 9
13 Esek 4-6, Hebr 10:1- 23
14 Esek 7-9, Hebr 10:24- 39
15 Esek 10-12, Hebr 11:1- 19

16 Esek 13-15, Hebr 11:20-  40
17 Esek 16, Hebr 12
18 Esek 17-19, Hebr 13
19 Esek 20,21, Jak 1
20 Esek 22,23, Jak 2
21 Esek 24-26, Jak 3
22 Esek 27,28, Jak 4
23 Esek 29- 31, Jak 5
24 Esek 32,33, 1 Peter 1
25 Esek 34,35, 1 Peter 2
26 Esek 36,37, 1 Peter 3
27 Esek 38,39, 1 Peter 4
28 Esek 40, 1 Peter 5
29 Esek 41,42, 2 Peter 1
30 Esek 43,44, 2 Peter 2

DESEMBER 

1 Esek 45,46, 2 Peter 3
2 Esek 47,48, 1 Joh 1
3 Daniel 1,2, 1 Joh 2
4 Daniel 3,4, 1 Joh 3
5 Daniel 5,6, 1 Joh 4
6 Daniel 7,8, 1 Joh 5
7 Daniel 9,1, 2 Joh 1
8 Daniel 11,12, 3 Joh 1
9 Hosea 1-4, Jud 1
10 Hosea 5- 8, Åp 1
11 Hosea 9-11, Åp 2
12 Hosea 12-14, Åp 3
13 Joel 1-3, Åp 4
14 Amos 1-3, Åp 5
15 Amos 4-6, Åp 6
16 Amos 7-9, Åp 7

17 Ob 1, Åp 8
18 Jona 1-4, Åp 9
19 Mika 1-3, Åp 10
20 Mika 4,5, Åp 11
21 Mika 6,7, Åp 12
22 Nahum 1-3, Åp 13
23 Hab 1-3, Åp 14
24 Sef 1-3, Åp 15
25 Hag 1,2, Åp 16
26 Sak 1-3, Åp 17
27 Sak 4-6, Åp 18
28 Sak 7-9, Åp 19
29 Sak 10-12, Åp 20
30 Sak 13,14, Åp 21
31 Mal 1- 4, Åp 22
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